

세출예산서

2022년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	41,701,202	28,392,622	13,308,580	46.87%
정책사업	38,269,358	26,621,382	11,647,976	43.75%
재무활동	3,431,844	1,771,240	1,660,604	93.75%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
교육	1,968,836	1,968,031	805	0.04%
유아및초중등교육	1,968,836	1,968,031	805	0.04%
교육복지 확충 및 교육재정 지원	1,968,836	1,968,031	805	0.04%
교육기관 및 인재육성 지원(원전지역자원시설 세사업)	1,968,836	1,968,031	805	0.04%
사회복지	1,796,892	1,796,892	0	0.00%
기초생활보장	1,796,892	1,796,892	0	0.00%
저소득층 생활안정 지원	1,723,641	1,723,641	0	0.00%
의료급여 지원(의료급여기금운영)	1,422,063	1,422,063	0	0.00%
저소득층 생활안정기금 용자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	301,578	301,578	0	0.00%
재무활동(사회복지과)	73,251	73,251	0	0.00%
보전지출(의료급여기금운영)	73,251	73,251	0	0.00%
농림해양수산	2,455,356	2,455,356	0	0.00%
농업·농촌	2,455,356	2,455,356	0	0.00%
농업농촌 복지 확충 및 지원	2,040,000	2,040,000	0	0.00%
농업농촌 복지 확충 및 지원(원전지역자원시설 세사업)	2,040,000	2,040,000	0	0.00%
농업농촌의 삶의질 향상	415,356	415,356	0	0.00%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정 기금운영)	415,356	415,356	0	0.00%
국토및지역개발	35,480,118	22,172,343	13,307,775	60.02%
지역및도시	31,391,185	18,988,410	12,402,775	65.32%
지역개발 및 주민숙원사업	19,384,996	8,797,969	10,587,027	120.33%
원전지역자원시설세사업(원전지역자원시설세사 업)	19,384,996	8,797,969	10,587,027	120.33%
원전의 안전성 제고와 지역발전	7,754,195	7,658,051	96,144	1.26%
원전 안전관리 강화(발전소주변지역지원사업)	2,127,020	2,059,001	68,019	3.30%
기본지원사업(발전소주변지역지원사업)	4,993,025	4,964,900	28,125	0.57%
사업자위탁사업(발전소주변지역지원사업)	320,000	320,000	0	0.00%

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
사업자 지원 위탁 사업(백수읍)(발전소주변지역지원사업)	139,950	139,950	0	0.00%
사업자 지원 위탁사업(홍농읍)(발전소주변지역지원사업)	117,200	117,200	0	0.00%
사업자 지원 위탁 사업(법성면)(발전소주변지역지원사업)	57,000	57,000	0	0.00%
신재생에너지 발전 주변지역 지원	893,401	834,401	59,000	7.07%
신재생에너지 발전소 특별지원사업 추진(발전소주변지역지원사업)	455,896	396,896	59,000	14.87%
신재생에너지 발전소 기본지원사업(백수읍)(발전소주변지역지원사업)	251,605	251,605	0	0.00%
신재생에너지 발전소 기본지원사업(영산면)(발전소주변지역지원사업)	166,000	166,000	0	0.00%
신재생에너지 발전소 기본지원사업(군남면)(발전소주변지역지원사업)	13,000	13,000	0	0.00%
신재생에너지 발전소 기본지원사업(홍농읍)(발전소주변지역지원사업)	6,900	6,900	0	0.00%
재무활동(기획예산실)	1,516,000	1,516,000	0	0.00%
내부거래지출(원전지역자원시설세사업)	1,516,000	1,516,000	0	0.00%
재무활동(안전관리과)	1,842,593	181,989	1,660,604	912.47%
내부거래지출(발전소주변지역지원사업)	280,928	100,000	180,928	180.93%
보전지출(발전소주변지역지원사업)	1,561,665	81,989	1,479,676	1804.73%
산업단지	4,088,933	3,183,933	905,000	28.42%
산업(농공)단지 관리	4,088,933	3,183,933	905,000	28.42%
농공단지 운영 활성화(농공지구조성사업)	4,088,933	3,183,933	905,000	28.42%